
Баннер 

Прессволл 

Стойка регистрации 

Стенд 2х2 

Аудиосистема 

Световой тотем 

Сцена 

12

11

10

9

54

8

Экран 

Техническая зона 

Зона переводчика 

Экран-суфлер

Зона B2B

Фуршетная зона

3

2

1

6

20
25

.M
IN

EX
AS

IA
.C
O
M

7

TMK 
MEDIA

ТМ
К 

ТМ
К 

Секретариат форума 
MINEX Центральная Азия 

Головной офис  
Лондон/Великобритания 
 
Tel: +442080892886 
Email: secretariat@minexforum.com

  
Представительство в Центральной 
Азии Алматы / Казахстан 
 
Тел: +7 747 5100785 
Email: asia@minexforum.com 

11-Й ГОРНО-ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФОРУМ 
MINEX ЦЕНТРАЛЬНАЯ АЗИЯ 

24 – 25 ИЮНЯ 2025 ГОДА 

• Регистрация
• Uzbekistan Technological Metals Complex (TMK) 
• B2B Area  
• Пресс стена  
• TMK Медиа зона  
• Xcalibur
• Enprotech
• ALS Central Asia
• Thermo Techno
• Erga
• Mitto Consultancy
• ErAdia
• Argetest
• SLR Consulting
• Micromine
• SRK Consulting
• Esan Eczacibasi
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